NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  291/2022,  da  FACULDADE  DE  DIREITO ,  ÁREA  DE
CONHECIMENTO: Teoria do Direito.

Conforme disposto no EDITAL 291/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(20/10/2022 e 21/10/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar  um e-mail  para cprov@unb.br  ,  solicitando a revisão e  enviando cópia do comprovante de pagamento da
inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente
ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202208009551 ADRIANO DE BORTOLI DEFERIDA
202208009545 ALEXANDRE JORGE DE MEDEIROS FERNANDES DEFERIDA
202208009666 ALEXANDRIA DOS SANTOS ALEXIM DEFERIDA
202207009485 AMANDA EVELYN CAVALCANTI DE LIMA DEFERIDA
202208009530 AMANDA PRISCILA DE SOUSA GOMES INDEFERIDA
202207009477 AMANDINO TEIXEIRA NUNES JUNIOR INDEFERIDA
202207009469 ANA CAROLINA BRITO BRANDÃO DEFERIDA
202208009533 ANA LUCIA PRETTO PEREIRA DEFERIDA
202208009515 ANA MARIA ISAR DOS SANTOS GOMES DEFERIDA
202208009554 ANDRÉ AUGUSTO GIURIATTO FERRAÇO DEFERIDA
202208009665 ANDRÉ MATOS DE ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDA
202208009526 ANDRESSA REGINA BISSOLOTTI DOS SANTOS DEFERIDA
202208009653 ANNE GERALDI PIMENTEL DEFERIDA
202208009655 BRAULIO CAVALCANTI FERREIRA INDEFERIDA
202208009619 CAMILA DAMASCENO DE ANDRADE DEFERIDA
202208009546 CARINA BARBOSA GOUVÊA DEFERIDA
202208009641 CARLOS DAVID CARNEIRO BICHARA DEFERIDA
202208009552 CAROLINA VICENTE CESETTI DEFERIDA
202208009509 CAROLINE MARIA VIEIRA LACERDA DEFERIDA
202208009566 CATHARINA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY BERINO INDEFERIDA
202208009650 DANILO ARNAUT SARAIVA DEFERIDA
202207009468 DANILO PORFIRIO DE CASTRO VIEIRA DEFERIDA
202208009615 DIEGO AUGUSTO DIEHL DEFERIDA
202208009656 EDUARDO DE CARVALHO RÊGO INDEFERIDA
202208009614 EDUARDO MOLAN GABAN DEFERIDA
202208009618 EDUARDO XAVIER LEMOS DEFERIDA
202208009604 EDVALDO DE AGUIAR PORTELA MOITA DEFERIDA
202207009464 ENEIDA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY DEFERIDA
202208009507 ERNANE SALLES DA COSTA JUNIOR DEFERIDA
202208009595 FABIANA OLIVEIRA PINHO DEFERIDA
202208009658 FÁBIO DA SILVA SANTOS DEFERIDA
202208009589 FELIPE ARAÚJO CASTRO DEFERIDA
202207009474 FERNANDA FIGUEIRA TONETTO INDEFERIDA
202208009622 FRANCIELLE VIEIRA OLIVEIRA DEFERIDA

202208009621 GABRIELA CRISTINA BRAGA NAVARRO DEFERIDA
202208009494 GABRIEL REZEDENDE DE SOUZA PINTO DEFERIDA
202208009649 GLADSTONE LEONEL DA SILVA JÚNIOR DEFERIDA
202208009645 GRACIELE NETO CARDOSO LINS DUTRA DEFERIDA
202207009473 GUILHERME DEL NEGRO BARROSO FREITAS DEFERIDA
202208009667 HELGA MARIA MARTINS DE PAULA INDEFERIDA
202208009605 HENRIQUE SMIDT SIMON DEFERIDA
202208009519 IGOR ASCARELLI CASTRO DE ANDRADE DEFERIDA
202208009644 ISABELA CRISTINA SABO DEFERIDA
202208009511 ISABELLA CRISTINA LUNELLI ISENÇÃO DEFERIDA
202207009486 JANAINA DANTAS GERMANO GOMES DEFERIDA
202208009671 JANRIÊ RODRIGUES RECK DEFERIDA
202208009527 JEFFERSON CRESCENCIO NERI DEFERIDA
202207009459 JERONIMO ROMANELLO NETO INDEFERIDA
202208009587 JOÃO PAULO SANTOS ARAUJO DEFERIDA
202208009586 JOSÉ ANTONIO REGO MAGALHÃES INDEFERIDA
202208009628 JULIA AZEVEDO MORETTI DEFERIDA
202208009652 JÚLIA GUIMARÃES DEFERIDA
202208009632 JULIA PALMEIRA MACEDO DEFERIDA
202208009593 LAURA DEGASPARE MONTE MASCARO DEFERIDA
202208009603 LAYLA JORGE TEIXEIRA CESAR DEFERIDA
202208009660 LEONARDO PASSINATO E SILVA DEFERIDA
202208009560 LUCAS FREITAS DE SOUZA DEFERIDA
202207009481 LUCAS JERONIMO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA
202208009505 LUCIANA RODRIGUES PENNA DEFERIDA
202208009501 LUCIANO BRAZ DA SILVA INDEFERIDA
202208009646 LUIS GUSTAVO CARDOSO DEFERIDA
202208009497 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA DEFERIDA
202208009606 LUIZ HENRIQUE KRASSUSKI FORTES DEFERIDA
202207009478 MARCIO CAMARGO CUNHA FILHO DEFERIDA
202208009578 MARIA BEATRIZ GARCIA DEFERIDA
202208009634 MARIANA CARNEIRO DE BARROS DEFERIDA
202208009624 MARIANA LEVY PIZA FONTES DEFERIDA
202208009514 MARIANA PRANDINI FRAGA ASSIS DEFERIDA
202207009461 MARJA MANGILI LAURINDO INDEFERIDA
202207009476 MATEUS DO PRADO UTZIG DEFERIDA
202208009607 MAURICIO EBLING DEFERIDA
202207009462 OTÁVIO SOUZA E ROCHA DIAS MACIEL DEFERIDA
202207009487 PABLO ANTONIO LAGO DEFERIDA
202208009498 PAULA ZAMBELLI SALGADO BRASIL DEFERIDA
202208009654 PAULO HENRIQUE MARTINS DE SOUSA INDEFERIDA
202208009601 PAULO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA DEFERIDA
202207009475 PEDRO DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDA
202208009613 PEDRO SALOMON BEZERRA MOUALLEM DEFERIDA
202208009534 RENATO ZERBINI RIBEIRO LEÃO DEFERIDA
202208009547 RICARDO JUOZEPAVICIUS GONÇALVES DEFERIDA
202208009528 ROBERTA AMANAJAS MONTEIRO DEFERIDA
202208009490 ROBERTO KENNEDY FERREIRA DA SILVA DE QUEIROZ INDEFERIDA
202208009659 RODRIGO ESPIÚCA DOS ANJOS SIQUEIRA INDEFERIDA
202208009529 RODRIGO LUZ PEIXOTO DEFERIDA
202208009502 RUBIN ASSIS DA SILVEIRA SOUZA INDEFERIDA
202208009664 SERGIO DANIEL RUIZ DÍAZ ARCE INDEFERIDA
202207009472 SERGIO ROBERTO LEMA DEFERIDA
202208009580 SHEILLA BORGES DOURADO DEFERIDA
202208009626 SONIA MARIA ALVES DA COSTA DEFERIDA
202208009508 TAINA AGUIAR JUNQUILHO DEFERIDA
202207009467 TASSIA APARECIDA GERVASONI DEFERIDA
202208009629 TAYARA TALITA LEMOS DEFERIDA

202208009609 THAYSE EDITH COIMRA SAMAIO DEFERIDA
202208009623 VINICIUS DE SOUZA FAGGION DEFERIDA
202208009612 VITOR SOUSA FREITAS DEFERIDA
202208009537 VIVIAN DANIELE ROCHA GABRIEL DEFERIDA
202207009484 WALESKA MENDES CARDOSO DEFERIDA
202208009631 WELLITON CAIXETA MACIEL INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202207009465 CAIO SANTIAGO FERNANDES SANTOS DEFERIDA
202208009516 CRISTIANE FERREIRA KOVALSKI DE MOURA DEFERIDA
202208009499 DANIELLE FERREIRA MEDEIRO DA SILVA DE ARAÚJO DEFERIDA
202207009482 FREDSON OLIVEIRA CARNEIRO DEFERIDA
202207009479 GLEIDY BRAGA RIBEIRO DEFERIDA
202208009657 HECTOR LUIS CORDEIRO VIEIRA DEFERIDA
202207009480 ÍSIS DANTAS MENEZES ZORNOFF TÁBOAS DEFERIDA
202207009471 IZADORA NOGUEIRA DOS SANTOS MUNIZ ISENÇÃO DEFERIDA
202207009466 JAILANE DEVAROOP PEREIRA MATOS DEFERIDA
202208009668 JOHNATAN RAZEN FERREIRA GUIMARÃES INDEFERIDA
202207009463 MAGNUS HENRY DA SILVA MARQUES DEFERIDA
202208009571 MARCOS VINÍCIUS LUSTOSA QUEIROZ DEFERIDA
202208009661 MARÍLIA NASCIMENTO DE SOUSA DEFERIDA
202207009470 RODRIGO CAVALCANTE BATATINHA INDEFERIDA
202207009460 RODRIGO PORTELA GOMES DEFERIDA
202208009565 SAMUEL MARTINS DOS SANTOS DEFERIDA
202208009600 THIAGO AGUIAR SIMIM DEFERIDA
20220800948 VANESSA SANTOS DO CANTO ISENÇÃO DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43